DESIGNED
WORK

WKI0301
An tragbare Leitern
anpassbare Werkzeugtasche

* Mehrzweck-Werkzeugtasche.
 Zahlreiche besonders praktische Verstaumdglichkeiten.

« Leicht zu veredeln.

100 % Polyester. Diese Tasche eignet sich fiir den Transport von
Werkzeug fur unterschiedliche Gelegenheiten. Die Form mit flachem
Ricken und die speziellen Griffe machen daraus die optimale Lésung
fur Arbeiten auf einer Leiter. Die Tasche eignet sich fiir klassische
Doppelleitern und sorgt dafir, dass sich das Werkzeug immer in
Griffnahe befindet. Im grofRen Fach in der Mitte hat sperriges

Werkzeug Platz, wie ein Bohrer. In den Fachern kdnnen Schlussel
und Schraubenzieher verstaut werden. Leicht veredelbare @
Fronttasche zum einfachen Verstauen von Gegensténden. Black /
o Light
Grey

One Size é

Zertifikate

Zusatzliche Informationen
Logistik Herkunftsland Zolltarifnummer

CN - China, Volksrepublik
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Measurements in cm One Size
AUOQ7 - Total width 33.00
AUQ9 - Depth of bottom part 15.00
AU12 - Total height 36.00
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Farbinformationen

Black
RVB : 35,35,37

Pantone C : Black

Light Grey

RVB : 174,167,159
Pantone C : 7771C / 402C
Pantone TCX : 19-4004TCX Pantone TCX : 19-0414TCX / 16-4400TCX

Logistik @ 1 @ 15

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

44.00000

53.00000

66.00000

12.30000

13.30000

15

1




